
堺 ス 少 第 ９ ６ 号 

令和４年１２月２１日 

 

 

各団代表者  様 

 

堺市スポーツ少年団 

本部長  中西  一郎 

 

 

令和４年度大阪府スポーツ少年団ジュニア・リーダー体験の集いの 

開催および参加者募集について（案内） 

 

 時下、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素はスポーツ少年団事業にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、別紙開催要項のとおり「ジュニア・リーダー体験の集い」が開催される旨、大阪府

スポーツ少年団より通知がありましたのでご案内いたします。ジュニア・リーダーのことを

よくご存知でない方も多くおられるかと思いますので、これを機にジュニア・リーダーの役

割を遊び感覚で、気軽に・楽しく・交流を兼ねて経験し、理解を深めていただければと存じ

ます。 

 参加希望者がございましたら、別紙参加申込書及び参加承諾書にご記入のうえ、下記のと

おりお申し込みください。 

※本事業は本年度新たに実施する事業となっております。「７．参加条件」をご確認

のうえ、参加申込をお願いいたします。 

 

記 

 

１．申込締切  令和５年１月１９日（木）必着 

 

２．申込方法  別紙参加申込書及び参加承諾書を郵送または持参で。 

※参加承諾書は参加者１名ごとに１枚提出要。 

足りない場合はコピーしてください。 

※堺市スポーツ少年団ホームページ（https：//www.sakai-espa.com/sports-syo/ ）  

からもダウンロードしていただけます。 

 

３．申 込 先  〒599-8123 堺市東区北野田 1077 アミナス北野田 3階 

            （公財）堺市教育スポーツ振興事業団内 

         堺市スポーツ少年団本部事務局（担当：髙橋） 

         TEL (０７２)２９４－６１１１ 

         FAX (０７２)２３７－６００１  

         E-mail sposho-sakai@sakai-kyospo.jp 


